
Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Katalysen Ventures AB (publ), org.nr 556729-9812

Rapport om årsredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Katalysen Ventures AB (publ) för år 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av Katalysen Ventures AB (publ)s finansiella ställning per den 31
december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för Katalysen Ventures
AB (publ).

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till
Katalysen Ventures AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för
den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra
med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut
som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande
direktörens förvaltning för Katalysen Ventures AB (publ) för år 2024 samt av förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Särskild förteckning över lån och säkerheter har upprättats i enlighet med vad som föreskrivs i
aktiebolagslagen.
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Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Katalysen Ventures AB (publ) enligt god revisorssed i
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till
de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras
på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller
verkställande direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är
förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Anmärkning
Utan att det påverkar våra uttalande ovan vill vi anmärka på att årsredovisningen och revisionsberättelsen för
räkenskapsåret 2023 avlämnades dagen för årsstämman och fanns således inte tillgängliga tre veckor innan
årsstämman vilket därmed står i strid med 7 kap 56b § aktiebolagslagen.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
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Styrelsen och verkställande direktören för Katalysen Ventures AB (publ) (”Katalysen”) avger följande 
årsredovisning för räkenskapsåret 2024. 

 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

 
 
Förvaltningsberättelse 

 
Information om verksamheten 
Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på ekonomisk och finansiell rådgivning till mindre 
och medelstora företag, samt därmed förenlig verksamhet. Betalning för bolagets konsultativa tjänster 
erhålls i huvudsak i form av ägarandelar. Dessa andelar, tillsammans med kapitalinsatser, utgör bolagets 
investeringar. 
 
För att stärka den finansiella beredskapen och möjliggöra fortsatt expansion genom följd- och 
nyinvesteringar, genomförde Katalysen i början av året en nyemission som tillförde bolaget 10 MSEK. 
Utöver detta valde flera investerare, som tecknade sig för optioner i oktober 2023, att förtidslösa dessa. 
Denna förtidsinlösen tillförde ytterligare 6,9 MSEK till bolaget. Kapitaliseringen har bidragit till att stärka 
bolagets finansiella stabilitet och skapat utrymme för fortsatt strategisk tillväxt. 
 
Företaget har sitt säte i Stockholm. 

 
Verksamhetens utveckling 
Under 2023 inledde Katalysen implementeringen av ett nytt konceptuellt ramverk, där Venture Targeter 
(VT) utgör en betydande milstolpe i bolagets utveckling. Syftet med VT är att på ett strukturerat sätt 
identifiera och investera i noggrant utvalda företag som befinner sig i särskilda situationer. Bolagets 
första investering enligt detta ramverk genomfördes under hösten 2023, följt av en andra VT-
investering under våren 2024. Enligt bolagets bedömning har dessa två investeringar, baserat på en 
konservativ värdering, skapat ett uppskattat värde om 200 MSEK för de involverade parterna. 
 
Utöver lanseringen av VT-ramverket har bolaget under året haft ett tydligt fokus på att stärka sin 
befintliga portfölj. Detta har skett genom flera följdinvesteringar i existerande portföljbolag, vilket 
ytterligare befäster Katalysens engagemang i att utveckla och stötta de bolag man redan är involverad i. 
Därutöver har ett nytt, lovande företag tillförts portföljen. Totalt uppgick bolagets investeringar under 
året till 10,6 MSEK. 

 
Finansiell ställning och kapitalisering 
Bolagets årsredovisning har upprättats utifrån antagandet om fortsatt drift. Detta innebär att årsredovisningen 
bygger på bedömningen att bolaget har förmåga att fortsätta sin verksamhet under överskådlig tid, vilket 
omfattar minst tolv månader från balansdagen. 
 
Per balansdagen uppgick bolagets likvida medel till 1,1 MSEK, medan årets rörelseresultat uppgick till 
-9,6 MSEK. Denna relation kan ge intryck av att bolaget saknar tillräckliga resurser för att finansiera 
den löpande verksamheten. 
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Styrelsen gör dock bedömningen att det finns tillräckliga åtgärder och stöd för att säkerställa fortsatt 
drift. Bolaget har upprättat en tydlig finansieringsplan som omfattar försäljning av finansiella tillgångar 
(så kallade mindre assetsales), där intresset från investerare under det gångna året har varit stort, särskilt 
avseende investeringar i vissa portföljbolag. Utöver detta inkluderar planen även inlösen av utställda 
teckningsoptioner samt en planerad försäljning av ett portföljbolag. 

Styrelsen bedömer att dessa åtgärder, var och en för sig, kan tillföra tillräcklig likviditet för att täcka 
bolagets behov under den närmaste tolvmånadersperioden. 

Mot bakgrund av ovanstående gör styrelsen bedömningen att förutsättningar för fortsatt drift föreligger, 
och att den tillfälliga likviditetssituationen hanteras genom de identifierade finansieringsåtgärderna. 

 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
- Implementering av Venture Targeter-ramverket och genomförande av de första två VT-investeringarna. 
- Flera följdinvesteringar i existerande portföljbolag samt tillförsel av ett nytt företag till portföljen. 
- Nyemission som tillförde bolaget 10 MSEK. 
- Förtidsinlösen av optioner som tillförde ytterligare 6,9 MSEK. 

 

Framtidsutsikter 
Katalysen ser positivt på framtiden med fortsatt fokus på att utveckla Venture 
Targeter-ramverket och identifiera nya investeringsmöjligheter. Bolagets förstärkta finansiella position 
och strategiska satsningar förväntas skapa ökat värde för aktieägarna och bidra till långsiktig tillväxt. 
 

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Katalysens portföljbolag, Swiperoom AB, ansökte om konkurs 2025-02-25. Katalysen har under 
december 2024 skrivit ned det bokförda värdet till 0 SEK. 

Under första kvartalet 2025 har Katalysen skrivit ned värdet på sitt innehav i Howl Cybersecurity AB till 
0 SEK. Nedskrivningen görs mot bakgrund av den osäkerhet som råder kring bolagets framtida 
utveckling, samt att pågående förvärvsdialoger har dragit ut på tiden utan att något konkret utfall kunnat 
fastställas. Bedömningen är att det i nuläget saknas tillräckligt underlag för att motivera ett fortsatt 
redovisat värde. 

 
Flerårsöversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021 
Nettoomsättning 406 1 013 2 645 6 783 
Resultat efter finansiella poster -16 727 -47 323 -27 147 -6 117 
Soliditet (%) 96,2 92,1 98,3 98,1 
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Förändringar i eget kapital 
 
 Aktie- 

kapital 
Ej registrerat 

aktiekapital 
Fri överkurs- 

fond 
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat 
Totalt 

Belopp vid årets ingång 
Disposition enligt beslut av 

900 144 0 15 962 073 91 460 403 -47 322 540 61 000 080 

årsstämman:       
Balanseras i ny räkning   -15 962 073 -31 360 467 47 322 540 0 

Nyemission 133 879  15 277 454   15 411 333 
Teckningsoptioner  13 000 1 477 000   1 490 000 
Årets resultat     -16 726 636 -16 726 636 
Belopp vid årets utgång 1 034 023 13 000 16 754 454 60 099 936 -16 726 636 61 174 777 

 
Villkorade aktieägartillskott uppgår till 150 000 (150 000) kronor.  

 

Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 

fri överkursfond 16 754 454 
balanserad vinst 60 099 935 
årets förlust -16 726 636 

 60 127 753 

disponeras så att  

överkursfond 1 477 000 
i ny räkning överföres 58 650 753 

 60 127 753 

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning Not 
1 

2024-01-01 
-2024-12-31 

2023-01-01 
-2023-12-31 

 
Nettoomsättning 

  
405 555 

 
1 012 868 

Övriga rörelseintäkter  496 276 65 371 
  901 831 1 078 239 

Rörelsens kostnader 
Övriga externa kostnader 

  
-7 598 491 

 
-10 170 061 

Personalkostnader 
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 

3 -2 877 940 
 

-47 625 

-4 431 754 
 

-42 997 
Övriga rörelsekostnader  0 -39 685 

  -10 524 056 -14 684 497 
Rörelseresultat  -9 622 225 -13 606 258 

Resultat från finansiella poster 
Resultat från andelar i koncernföretag 

 
4 

 
-4 437 953 

 
-338 946 

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är 
anläggningstillgångar 

 
5 

 
-2 888 877 

 
-33 970 265 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 6 223 503 592 947 
Räntekostnader och liknande resultatposter  -1 084 -18 

  -7 104 411 -33 716 282 
Resultat efter finansiella poster  -16 726 636 -47 322 540 

Resultat före skatt  -16 726 636 -47 322 540 

Årets resultat  -16 726 636 -47 322 540 
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2024-12-31 2023-12-31 Balansräkning Not 
1 

 

 

 
TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer 7 383 005 430 630 
  383 005 430 630 

Finansiella anläggningstillgångar 
Andelar i koncernföretag 

 
8, 9 

 
5 656 939 

 
4 935 860 

Fordringar hos koncernföretag  483 297 473 909 
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda 

10, 11 7 186 289 7 739 072 

företag  0 1 402 000 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 12 44 017 215 44 733 878 
Andra långfristiga fordringar  600 000 600 000 

  57 943 740 59 884 719 
Summa anläggningstillgångar  58 326 745 60 315 349 

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 

  
974 484 

 
685 053 

Fordringar hos koncernföretag 
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda 
företag 

 835 314 
 

1 005 144 

2 070 886 
 

687 520 
Aktuella skattefordringar  96 624 96 624 
Övriga fordringar 13 997 459 806 495 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  295 044 255 247 
  4 204 069 4 601 825 

Kassa och bank  1 078 966 1 331 532 
Summa omsättningstillgångar  5 283 035 5 933 357 

SUMMA TILLGÅNGAR  63 609 780 66 248 706 
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2024-12-31 2023-12-31 Balansräkning Not 
1 

 

 

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital 14   

Bundet eget kapital 
Aktiekapital 

  
1 034 023 

 
900 144 

Ej registrerat aktiekapital  13 000 0 
  1 047 023 900 144 

Fritt eget kapital 
Fri överkursfond 

  
16 754 454 

 
15 962 073 

Balanserad vinst eller förlust  60 099 935 91 460 403 
Årets resultat  -16 726 636 -47 322 540 

  60 127 753 60 099 936 
Summa eget kapital  61 174 776 61 000 080 

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  1 373 484 874 021 
Övriga skulder  416 535 3 755 369 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  644 985 619 236 
Summa kortfristiga skulder  2 435 004 5 248 626 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  63 609 780 66 248 706 
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Noter 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). 

 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 

 
Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

 
Intäkter avser främst konsultarvoden samt vidarefakturerade kostnader. 

 
Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 

 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas: 

 
Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier, verktyg och installationer 5 år 

 
Finansiella instrument 
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när 
bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen 
när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i 
stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från 
balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört. 

 
Andelar i dotterföretag 
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella 
kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. 

 
Andelar i Intresseföretag och gemensamt styrda bolag 
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda bolag redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för 
eventuella nedskrivningar. Bedömning av eventuellt nedskrivningsbehov sker kvartalsvis. 

 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 
Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina 
anskaffningsvärden. Bedömning av eventuellt nedskrivningsbehov sker kvartalsvis. 
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Kortfristiga placeringar 
Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till 
anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av 
anskaffningsvärde och marknadsvärde. 

 
Kundfordringar/kortfristiga fordringar 
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 

 
Låneskulder och leverantörsskulder 
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet 
och det belopp som ska återbetalas. 

 
Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld 
En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen 
endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en 
samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske. 

 
Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar 
Vid utgången av varje kvartal görs bedömningen om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av 
någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara 
bestående och prövas individuellt. 

 
Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är 
anläggningstillgångar samt Resultat från andelar i koncernföretag. Exempel på indikationer på 
nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska omständigheter eller ogynnsamma förändringar av 
branschvillkor i företag vars aktier Katalysen Ventures AB investerat i. Inga väsentliga källor till 
osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för 
en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår. 

 
Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker 
utifrån anskaffningsvärde. 

 
Inkomstskatter 
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i 
eget kapital. 

 
Aktuell skatt 
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen. 
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Nyckeltalsdefinitioner 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader samt intäktskorrigeringar. 

 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 

 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning. 

 
 

Not 2 Uppskattningar och bedömningar 
Vid upprättandet av årsredovisningen enligt K3 har bolaget gjort bedömningar och antagit uppskattningar 
som påverkar redovisningen av tillgångar och resultat, särskilt avseende nedskrivningsbehov för 
finansiella anläggningstillgångar såsom andelar i portföljbolag. Bedömning sker utifrån tillgänglig 
information om respektive innehavs ekonomiska situation, framtida utveckling, branschförutsättningar 
samt andra relevanta faktorer. Då dessa faktorer innefattar viss osäkerhet, kan framtida händelser leda till 
behov av justeringar i värderingen. 
 
Vid balansdagen bedöms dock inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden 
innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden under nästa räkenskapsår. 

 
 

Not 3 Anställda och personalkostnader  
 2024 2023 

Medelantalet anställda   

Kvinnor 0 0 
Män 4 5 

 4 5 

Löner och andra ersättningar   

Styrelse och verkställande direktör 1 114 710 1 186 450 
 1 114 710 1 186 450 

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 

 
1 114 710 

 
1 186 450 

Inga bonusar eller pensioner har betalats under året.   

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag 
  

 2024 2023 

Resultat vid avyttringar -3 933 653 -30 553 
Nedskrivningar -504 300 -308 393 

 -4 437 953 -338 946 
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Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar 
 

 2024 2023 

Resultat vid avyttringar 3 251 337 0 
Nedskrivningar -6 140 213 -33 970 265 

 -2 888 876 -33 970 265 

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 
  

 2024 2023 

Ränteintäkter från koncernföretag 18 056 7 113 
Övriga ränteintäkter 205 447 585 834 

 223 503 592 947 

 
Not 7 Inventarier, verktyg och installationer 

  

 2024-12-31 2023-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 473 627 235 500 
Inköp 0 238 127 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 473 627 473 627 

Ingående avskrivningar -42 997 0 
Årets avskrivningar -47 625 -42 997 
Utgående ackumulerade avskrivningar -90 622 -42 997 

Utgående redovisat värde 383 005 430 630 

 
Not 8 Andelar i koncernföretag 

 
 2024-12-31 2023-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 6 278 755 4 111 575 
Inköp 6 046 725 2 217 180 
Försäljningar -330 621 -26 665 
Omklassificeringar -4 490 725 -23 335 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 504 134 6 278 755 

Ingående nedskrivningar -1 342 895 -1 034 502 
Årets nedskrivningar -504 300 -308 393 
Utgående ackumulerade nedskrivningar -1 847 195 -1 342 895 

Utgående redovisat värde 5 656 939 4 935 860 

Nedskrivning avser Katalysen Inc. 
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Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag 
 
Namn 

Kapital- 
andel 

Rösträtts- 
andel 

Bokfört 
värde 

Verkställande Kapital AB 87,3% 87,3% 421 800 
Katalysen Sàrl 99,5% 99,5% 0 
Katalysen Ventures Inc. 100% 100% 0 
Venture Targeter AB 51,97% 51,97% 5 235 139 

   5 656 939 
 

 Org.nr Säte 
Verkställande Kapital AB 556728-6835 Stockholm 
Katalysen Sàrl 363.941.312 Geneve 
Katalysen Ventures Inc. 5159353 Delaware 
Venture Targeter AB 559295-8804 Stockholm 

 
Not 10 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 

 
 2024-12-31 2023-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 16 643 068 29 808 179 
Inköp 724 548 2 094 937 
Omklassificeringar -802 731 -15 260 048 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 16 564 885 16 643 068 

Ingående nedskrivningar -8 903 996 -4 526 541 
Årets nedskrivningar -474 600 -4 377 455 
Utgående ackumulerade nedskrivningar -9 378 596 -8 903 996 

Utgående redovisat värde 7 186 289 7 739 072 

Nedskrivning avser Howl Cybersecurity AB (2023 avser OptiMobile AB (publ)) 
 
 

Not 11 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 
 
Namn 

Ägar 
andel 

Antal 
andelar 

Bokfört 
värde 

Howl Cybersecurity AB 33% 447 600 990 000 
iReality AB 36,8% 1 867 5 729 741 
Venture Targeter 3 AB 37,03% 185 466 548 

   7 186 289 
 
 
Howl Cybersecurity AB 

 
Org.nr 
559159-2166 

 
Säte 
Stockholm 

 

iReality AB 559067-0674 Stockholm  
Venture Targeter 3 AB 559472-2935 Stockholm  

Transaction 09222115557544949857 Signed PA, TL, HW, PO, AH, ARGTransaktion 09222115557544965441 Signerat HB



Katalysen Ventures AB (publ) 
Org.nr 556729-9812 

13 (14) 
 

 
 

 
Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav  

 2024-12-31 2023-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 86 764 936 61 639 843 
Inköp 5 343 743 9 841 710 
Försäljningar -5 694 292 0 
Omklassificeringar 5 299 499 15 283 383 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 91 713 886 86 764 936 

Ingående nedskrivningar -42 031 058 -13 945 087 
Årets nedskrivningar -5 665 613 -28 085 971 
Utgående ackumulerade nedskrivningar -47 696 671 -42 031 058 

Utgående redovisat värde 44 017 215 44 733 878 
 

Nedskrivningar avser Manico AB, VenturePort AB, Conser, Näktergal, Conexbird, Vironova (2023), Din 
Studio, Swiperoom och Payer Tec (2023) 

 
 

Not 13 Övriga fordringar 
 2024-12-31 2023-12-31 

Skattefordran avseende aktuell skatt 1 769 1 799 
Kortfristiga lån 682 348 284 785 
Övriga poster 313 342 519 911 

 997 459 806 495 

 
Not 14 Antal aktier och kvotvärde 
 
Namn 

Antal 
aktier 

Kvot- 
värde 

Stamaktier 7 954 025 1 034 023,25 
 7 954 025  

Per bokslutsdatum finns 737 329 teckningsoptioner med inlösenpris 14,90 SEK. 
 
 

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Katalysens portföljbolag, Swiperoom AB, ansökte om konkurs 2025-02-25. Katalysen har under 
december 2024 skrivit ned det bokförda värdet till 0 SEK. 

 
Under första kvartalet 2025 har Katalysen skrivit ned värdet på sitt innehav i Howl Cybersecurity AB till 
0 SEK. Nedskrivningen görs mot bakgrund av den osäkerhet som råder kring bolagets framtida 
utveckling, samt att pågående förvärvsdialoger har dragit ut på tiden utan att något konkret utfall kunnat 
fastställas. Bedömningen är att det i nuläget saknas tillräckligt underlag för att motivera ett fortsatt 
redovisat värde. 
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Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 
 
 
 
 

Heinrich Weber Thomas Liljeton 
Ordförande 

 
 
 

Ann-Sophie Hesser Aline Reichenberg Gustafsson 
 
 
 
 

Peter Olsson Peter Almberg 
Verkställande direktör 

 
 
 

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 

 
 

Henrik Boman 
Auktoriserad revisor 

Peter Almberg

Thomas LiljetonHeinrich Weber

Peter Olsson

Ann-Sophie Hesser Aline Reichenberg Gustafsson
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